

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Галина 2348 Михайлова, в качеството ми на Управител (посочете длъжността) на "ЛИДЕР ПИ СИ" ООД (посочете фирмата на участника) с ЕИК 106622309, със седалище и адрес на управление гр. Враца ул. "Ген. Леонов" 74-В-32- участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: "Абонаментно поддържане и сервиз на офис техника, включително доставки на резервни части за нуждите на ТП на НОИ - Враца"

ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО МУ:

1. За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, общата цена на нашата оферта възлиза на:

65.25 лв. без ДДС и 78.30 лв. с ДДС (месечно)

Словом: шестдесет и пет лв и двадесет и пет ст. без ДДС и седемдесет и осем лв. и тридесет ст. с ДДС

(посочва се цифром и словом стойността без ДДС и с ДДС)

783.00 лв. без ДДС и 939.60 лв. с ДДС (годишно)

Словом: седемстотин осемдесет и три лв. без ДДС и деветстотин тридесет и девет лв. и шестдесет ст.

(посочва се цифром и словом стойността без ДДС и с ДДС)

№ по ред	Вид на техниката	Общ брой	Ед. цена в лева без ДДС	Обща стойност в лева без ДДС	Ед. цена в лева с ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
Лазерни принтери и копия						
1	Xerox N24	2	1.75	3.50	2.10	4.20
2	Kyocera Mita FS-3820 N,DU-61	1	1.75	1.75	2.10	2.10
3	Kyocera Mita FS-1018 MFP,DP-100	4	1.75	7.00	2.10	8.40
4	Xerox Phaser 3500 DN	5	1.75	8.75	2.10	10.5
5	Lexmark E210	4	1.75	7.00	2.10	8.40
6	Xerox Work Centre C 118	3	1.75	5.25	2.10	6.30
7	Canon Pixma IP6600D	1	1.75	1.75	2.10	2.10
8	HP LaserJet 6p	1	1.75	1.75	2.10	2.10
9	Xerox Phaser 5335	1	1.75	1.75	2.10	2.10
10	Xerox Phaser 3250	2	1.75	3.50	2.10	4.20
11	Canon MF4430 i-SENSYS	3	1.75	5.25	2.10	6.30
12	Canon 6216	2	1.75	3.50	2.10	4.20
13	Lexmark E360dn	6	1.50	9.00	1.80	10.80
Факс-апарати и скенери						

1	Canon JX200	1	1.00	1.00	1.20	1.20
2	HP Scanjet G2410	2	1.75	3.50	2.10	4.20
3	Scener LiDE 25	1	1.00	1.00	1.2	1.20
Обща месечна абонаментна цена:				65.25 лв.	-	78.30 лв.

1. Общата годишна абонаментна цена няма да надхвърля 1 200 лева без ДДС.
2. Стойността на вложените резервни части за срока на договора няма да надвишава сумата от 4300.00 лв. без ДДС
3. Посочената цена включва всички разходи, свързани с изпълнението на обществената поръчка и не подлежи на промяна за периода на нейното действие.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:

Плащанията се извършват от Възложителя по банков път до 10-о число на месеца следващ месеца на извършване на услугите, срещу представена надлежно изготвена фактура, с платежно нареждане по банкова сметка.

Банковата сметка на Изпълнителя е: СА 72 АПК ид:

Дата:

ПОДПИС:

(име, фамилия, длъжност, печат)

[Handwritten signature and stamp]